INDICAÇÃO Nº 23/2024

O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Loreno Bernardo Tolardo, Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja realizada primeiramente uma melhoria na rua Leonídia Ferreira Alves

através de patrola e maquinas e futuramente uma pavimentação asfáltica na mesma.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores da Rua que me solicitaram o pedido, a rua hoje se encontra

em condições precárias dificultando a passagem de moradores e pessoas que ali trafegam.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

EDSON DOS SANTOS PAULA

Vereador

Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br

CNPJ 02.177.287/0001-55